ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Министерство социальной защиты населения Свердловской области

ПРИКАЗ
   19 МАЯ 2011 Г.                                                                                                                                                             №  348

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ

О создании Методического Совета по социальной реабилитации  в
государственных областных учреждениях  социального обслуживания

населения Свердловской области

          В целях совершенствования социально-реабилитационной деятельности
государственных областных учреждений социального обслуживания населения,
внедрения новых реабилитационных технологий, решения организационных и
иных вопросов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Методический Совет по социальной реабилитации в
государственных областных учреждениях социального обслуживания
населения Свердловской области (далее - Методический Совет).

2.   Утвердить Положение о Методическом Совете (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра Никифорова А.И.

Первый заместитель председателя
Правительства Свердловской области-
министр социальной защиты
населения Свердловской области                                                       В.А.Власов